PORTARIA PGJ/PI Nº 2312/2021

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais, considerando o despacho contido no Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA/SEI
nº 19.21.0378.0010384/2021-10,

RESOLVE

DESIGNAR as Promotoras de Justiça FABRÍCIA BARBOSA DE OLIVEIRA, Coordenada do GACEP,
e JOSELISSE NUNES DE CARVALHO COSTA, Coordenadora do Centro de Apoio Operacional de
Defesa da Infância e da Juventude- CAODIJ, para participarem de audiência de mediação, dia 21 de
setembro de 2021, às 9h00, na modalidade presencial, na sede do Conselho Nacional de Justiça, em
Brasília- DF.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina/PI, 10 de setembro de 2021.

CLEANDRO ALVES DE MOURA

Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 10/09/2021, às 13:57, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0118270 e o
código CRC AA08E96C.